FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC;
CONTRATADO (a) INTERSYSTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFOMÁTICA LTDA; OBJETO: Prestação de Serviços de fornecimento
de equipamentos (notebook  e filmadora profissional) para execução do
Circuito Cajuí de Cinema Itinerante; VALOR: R$ 18.900,00 (dezoito mil e
novecentos reais) em parcela única; Projeto/Atividade: 2293; Fonte de
Recurso: 10; Elemento de Despesa: 449052; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 04/09/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA
Contrato N.° 150/08

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC;
CONTRATADO (a) CLAUDINO S.A. LOJAS DE DEPARTAMENTOS;
OBJETO: Prestação de Serviços de fornecimento de equipamento (TV
TOSHIBA 29’’ TELA PLANA) para execução do Circuito Cajuí de Cinema
Itinerante; VALOR: R$ 373,00 (trezentos e setenta e três reais) em parcela
única; Projeto/Atividade: 2293; Fonte de Recurso: 10; Elemento de
Despesa: 449052; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/09/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA
Contrato N.° 151/08

CONTRATANTE:

[...]

Prestação de Serviços de fornecimento de equipamento tais como baú em
alumínio, 5000x2200x2230 para caminhão, Mixer amplificado estéreo de
2x600 W, Alto falante 12 PW-5, Tripé para luz de alumínio e Microfone
Lapela para execução do Circuito Cajuí de Cinema Itinerante; VALOR: R$
24.140,00 (vinte e quatro mil cento e quarenta reais) em parcela única;
Projeto/Atividade: 2293; Fonte de Recurso: 10; Elemento de Despesa:
449052; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA  E JUSTIFICATIVA
Contrato N.° 153/08